
ZARZĄDZENIE NR OG/10/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie upoważnienia pracownika urzędu gminy do załatwiania indywidualnych spraw w zakresie 
administracji publicznej

Na podstawie art.27 § 1 pkt 7 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(Dz. U. z 2012r. poz. 1015 z późn. zm. )art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.- Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2012r. poz. 749), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2013r. poz. 267, z późn. zm.)

zarządzam,
co następuje:

§ 1. Upoważniam panią Emilię Dyjas - Tarasewicz - inspektora ds. księgowości podatkowej i egzekucji 
należności do nadawania klauzuli wykonalności administracyjnym tytułom wykonawczym, wystawionym na 
zaległe zobowiązania z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz do podpisywania wezwań do 
złożenia deklaracji DT-1 na podatek od środków transportowych i podpisywania wezwań do złożenia informacji 
podatkowych.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony i wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: F50AAF90-0172-407C-A614-9D998F827AE5. Podpisany Strona 1




